
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/44/2019 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie  

ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru na terenie Gminy Okonek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) Rada Miejska w Okonku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/44/2019 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 

dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru na terenie Gminy Okonek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2019 r. poz. 2405, z późn. zm.) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 3. Opłata targowa pobierana jest 

w drodze inkasa: 

1) na terenie miasta Okonek – przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Okonku, 

2) w pozostałych miejscowościach – przez następujące osoby: 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

1. Borki Marzena Sputo  

2. Brzozówka Piotr Budzyński  

3. Borucino Ewa Dębniak  

4. Brokęcino Piotr Kozak  

5. Chwalimie Bogusława Wereszczyńska  

6. Ciosaniec Jolanta Grzonka  

7. Drzewice Remigiusz Borowski  

8. Glinki Mokre Katarzyna Mikita  

9. Glinki Suche Weronika Szwałek  

10. Kruszka Elżbieta Przybylska  

11. Lędyczek Paweł Świderski  

12. Lotyń Kinga Lewandowska  

13. Lubnica Wioletta Mańkowska  

14. Lubniczka Grażyna Kubik  

15. Łomczewo Patrycja Dziuba  

16. Pniewo Leszek Otocki  

17. Podgaje Marek Sadowski  

18. Skoki Bogusław Pawłowski  

19. Węgorzewo Maria Zientek   

". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5895



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Henryk Berczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5895


		2024-06-28T10:36:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




